Nota, qd  
Ludovicus  
de Lacarda  
refert

de Lacarda in s. Aeneidi. placantia  
His p. quendam ad asylum Ecclesiasticum  
p. fugissa metu saecularis potestatis, ex  
dare inde cum uellet, alas ad aptum  
humari, ac se a summa turri calo  
credidit, ciuitatem totam uolando tran  
misit et longa amaris fessq agitatio  
ne corporis decidit, nunc loqui  
na ostendit cuius facti testas oculi  
oium placantinorum sunt, q hoien  
uolantem uiderunt. plura aliam  
uaries passim apud auctores. q m  
n facile, nisi a doctioribus, honestis  
ac bone uita uiris approbent legem  
si sunt.

Nota magica **Conclio** quinta, magia nactis n a g  
n ea per da se mala, sed m a periculosa, ita batio  
malam, se in periculo. l. r. Disy: n uno loco. Joan: mali. hancio.  
sam, ita batio. g. Subi. n. Leonardus Lasi de iura aliud.  
et alij  
l. 2. c. ff. Subi. r. huly uerba orauissima at  
uerissima lubet exponere qm, in quid, hac  
magia e nactis, q per se mala n sit. Itm e  
periculosa, q nigonia huda neq eustis

et in uilibz implicat, et furiosa, magis curiosa ad  
 fid, ac sensim ad magiam superstitiosam,  
 siue diabolicam intradit, nam sub spe  
 occulta operationis nae. Diaboly facile  
 admiscet ea, et ista occulta uirtuti nae  
 natalis tribuit, qd ipsis praestigijs agit,  
 unde uidentur maximos quosq; magos, quos  
 et in arto Diabolo incarnatos dixerit, uel  
 la hii tm professores magiae natalis, et  
 oia sua conari, tegere imagine quada  
 occulta uirtutis nae, etsi n. interdum  
 quada caas naales adhibent, ha tm  
 nihil prosq; ualent ad etna interuallu  
 insufficiens sunt, et sic necesse e, quae  
 San signa q ad magiam superstitiosam  
 gestinant ad iungere, ad id ea Bodino  
 magos solere decem magicis praestigijs  
 unum subtilitatis, seu agilitatis artificio  
 ose actum miscere, scilicet. ut persuade  
 ant, quae cumq; ab ipsis gerunt extra pra  
 stigiun sola Sextaria arte fieri pro  
 curant, ut qd sortilegij amiscant, id sub  
 tilitatis, et agilitatis ea uideant, anel Sa  
 than hoies ad risum prouocare ul laci  
 ac hilares imbibant impietate, quare ut  
 idea Leoni Lessig, Malderg, Silintig, et Sol  
 no locis isti asserunt, oas libri, q magiam

qualitatem super  
 naturalem.

Nota, magos  
 solere id  
 magicis praesti  
 gijs uti.

quid uentur  
 de libro q ma  
 giam uirtu  
 tem

199. naturalem tradunt suppositi habendi sunt, et  
tanquam periculosi vitandi. a z. an, qui, et  
quotuplex sit magia diabolica.

## ARTICULVS 2. HS. an, qui, et quotuplex sit magia diabo- lica #